
Prefeitura

Divinolândia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.divinolandia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/589/

Código da publicação: 589

Data da emissão do comprovante: 03/06/2025 02:51:38

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 254/2024

N° do Processo: 254

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 12/11/2024 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 12/11/2024 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 12/11/2024 17:00:00

Data da Disputa/Horário:15/11/2024 17:00:00

Valor estimado: R$ 13.833,33
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PINTURA DO PORTAL DA ENTRADA DA CIDADE
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PINTURA DO PORTAL DA ENTRADA DA CIDADE

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
19/11/2024 00:00:00 Aviso do ganhador da proposta - Pintura Portal Baixar

12/11/2024 00:00:00 Aviso dispensa de licitação - Pintura Portal Baixar

https://www.divinolandia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/589/pstrongcontratacao-de-empresa-para-pintura-do-portal-da-entrada-da-cidadestrongp/
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bc1b53231890dfda826a13fb1e01275c.docx
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/75a7091ea99461bf1c20e82d1b970955.pdf

